

杭锦旗蒙古族中学通用技术教室建设项目结果公告

发布时间：2024年12月06日

- 一、项目编号：ESZCHJ-G-H-240007
- 二、项目名称：通用技术教室建设项目
- 三、采购结果
- 合同包1(通用技术教室建设项目)：

供应商名称	供应商地址	评审方法	是否价格扣除	中标（成交）金额	评审总得分
内蒙古东禾教育科技有限公司	内蒙古自治区包头市昆都仑区钢铁大街东方明珠商务楼-209	综合评分法	否	1,034,474.00元	90.40

四、主要标的信息

合同包1(通用技术教室建设项目)：

货物类（内蒙古东禾教育科技有限公司）

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价(元)
1-1	其他用具	顶部学科文化改造	汇达装饰	定制	2.00(间)	46,000.0000	92,000.0000
1-2	其他用具	教室学科文化	汇达装饰	定制	2.00(项)	7,000.0000	14,000.0000
1-3	其他用具	电路改造	汇达装饰	主线线径于4平方；辅线线径2.5平方	2.00(项)	7,000.0000	14,000.0000
1-4	其他用具	自然光护眼LED灯	海德信	ZN23-WJ	24.00(盏)	800.0000	19,200.0000
1-5	其他用具	LED黑板灯	海德信	SXD-TJ22-02	6.00(盏)	800.0000	4,800.0000
1-6	其他用具	智慧黑板	希沃	希沃白板5	2.00(套)	34,000.0000	68,000.0000
1-7	其他用具	墙面展示工具柜	汇达装饰	定制	2.00(组)	15,000.0000	30,000.0000
1-8	其他用具	台钳储存车	乐智科教	GB2013	1.00(台)	1,500.0000	1,500.0000
1-9	其他用具	工具墙	汇达装饰	2000mm×1200mm	1.00(套)	3,500.0000	3,500.0000
1-10	其他用具	笔记本电脑	联想	昭阳X5-14	9.00(台)	7,600.0000	68,400.0000
1-11	其他用具	教师演讲台	光科亚	GKY-1332	2.00(套)	2,600.0000	5,200.0000
1-12	其他用具	教师椅	光科亚	GKY-0036	2.00(把)	590.0000	1,180.0000
1-13	其他用具	学生工作台	光科亚	GKY-1009	8.00(套)	2,500.0000	20,000.0000
1-14	其他用具	学生凳	光科亚	GKY-0013	32.00(个)	98.0000	3,136.0000
1-15	其他用具	桌面	光科亚	GKY-2665	6.00(张)	1,800.0000	10,800.0000
1-16	其他用具	摄像机	佳能	R6II	1.00(台)	15,000.0000	15,000.0000
1-17	其他用具	相机镜头	佳能	24-105stm	1.00(个)	7,800.0000	7,800.0000
1-18	其他用具	三脚架	图瑞斯	V12	1.00(个)	3,600.0000	3,600.0000
1-19	其他用具	稳定器	大疆	RS4pro	1.00(个)	3,200.0000	3,200.0000
1-20	其他用具	高速内存卡	索尼	SD128G	2.00(张)	800.0000	1,600.0000
1-21	其他用具	仪器车	乐智科教	GB2014	1.00(台)	800.0000	800.0000
1-22	其他用具	人字梯	乐智科教	国标	1.00(个)	250.0000	250.0000
1-23	其他用具	灭火器	浚隆	MFZ/ABC4	2.00(个)	200.0000	400.0000
1-24	其他用具	元件盒1	乐智科教	GB2011-2S	120.00(只)	25.0000	3,000.0000
1-25	其他用具	元件盒2	乐智科教	GB2012-2S	100.00(只)	15.0000	1,500.0000

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-26	其他用具	周转箱	乐智科教	GB2011	20.00(只)	45.0000	900.0000
1-27	其他用具	周转箱	乐智科教	GB2012	10.00(只)	35.0000	350.0000
1-28	其他用具	磁吸式库存标签卡	乐智科教	国标02	200.00(片)	4.0000	800.0000
1-29	其他用具	医药箱	乐智科教	LZ-20999	1.00(箱)	390.0000	390.0000
1-30	其他用具	吸尘器	扬子	YZ-301A	2.00(台)	700.0000	1,400.0000
1-31	其他用具	桌面式激光切割机	marxmake	marxiLaserV6	1.00(台)	48,000.0000	48,000.0000
1-32	其他用具	桌面式激光切割机耗材包	marxmake	iLaserPB	1.00(套)	1,280.0000	1,280.0000
1-33	其他用具	便携式智能激光雕切机	marxmake	LAM-F01	1.00(台)	16,000.0000	16,000.0000
1-34	其他用具	便携式智能激光雕切机耗材包	marxmake	LAM-IICB01	1.00(台)	1,000.0000	1,000.0000
1-35	其他用具	激光刻刀笔夹机头附件包	marxmake	LAM-JT01	1.00(台)	1,380.0000	1,380.0000
1-36	其他用具	激光旋转轴配件包	marxmake	LAM-4TH	1.00(台)	1,980.0000	1,980.0000
1-37	其他用具	垫高底座	marxmake	LAM-DZ	1.00(台)	1,980.0000	1,980.0000
1-38	其他用具	角向磨光机	大艺	PAGT5816	2.00(套)	870.0000	1,740.0000
1-39	其他用具	精密微型铣床	普颂德科	FF 230	1.00(台)	18,000.0000	18,000.0000
1-40	其他用具	集屑盘	普颂德科	24322	1.00(个)	2,870.0000	2,870.0000
1-41	其他用具	工作虎钳	普颂德科	24255	1.00(个)	1,372.0000	1,372.0000
1-42	其他用具	小型阶梯夹组	普颂德科	24257	1.00(套)	800.0000	800.0000
1-43	其他用具	带柄铣刀组	普颂德科	24610	1.00(套)	1,100.0000	1,100.0000
1-44	其他用具	带柄铣刀组	普颂德科	24620	1.00(套)	1,100.0000	1,100.0000
1-45	其他用具	精密车床	普颂德科	FD 150/E	1.00(台)	12,000.0000	12,000.0000
1-46	其他用具	集屑盘	普颂德科	24156	1.00(个)	1,940.0000	1,940.0000
1-47	其他用具	含钴高速钢车刀组	普颂德科	24524	1.00(套)	1,264.0000	1,264.0000
1-48	其他用具	台式双速曲线锯机	普颂德科	DS 460	1.00(套)	9,330.0000	9,330.0000
1-49	其他用具	线锯条夹持器	普颂德科	27096	1.00(套)	400.0000	400.0000
1-50	其他用具	细齿锯条	普颂德科	28112	1.00(套)	160.0000	160.0000
1-51	其他用具	细齿锯条	普颂德科	28113	1.00(套)	160.0000	160.0000
1-52	其他用具	超细齿锯条	普颂德科	28114	1.00(套)	160.0000	160.0000
1-53	其他用具	螺旋锯条	普颂德科	28747	1.00(套)	140.0000	140.0000
1-54	其他用具	台式盘锯机	普颂德科	FET	1.00(套)	8,540.0000	8,540.0000
1-55	其他用具	铬钒钢锯片	普颂德科	28731	1.00(片)	316.0000	316.0000
1-56	其他用具	钨钢齿圆锯片	普颂德科	28732	1.00(片)	496.0000	496.0000
1-57	其他用具	钨钢齿圆锯片	普颂德科	28734	1.00(片)	386.0000	386.0000
1-58	其他用具	金刚石锯片	普颂德科	28735	1.00(片)	988.0000	988.0000
1-59	其他用具	台式平面刨床	普颂德科	AH 80	1.00(台)	8,000.0000	8,000.0000
1-60	其他用具	备用刨刀片	普颂德科	27046	1.00(台)	190.0000	190.0000
1-61	其他用具	微型抛光机	普颂德科	PM 100	1.00(台)	6,000.0000	6,000.0000
1-62	其他用具	专业钻磨机	普颂德科	IBS/E	1.00(台)	2,448.0000	2,448.0000
1-63	其他用具	手持电动工具的保护装置	普颂德科	28946	4.00(台)	200.0000	800.0000
1-64	其他用具	手持修边机架 0 FV	普颂德科	28566	1.00(台)	778.0000	778.0000

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-65	其他用具	直流手电钻	大艺	T22	1.00(把)	800.0000	800.0000
1-66	其他用具	交流手电钻	大艺	PED 01-10	1.00(把)	400.0000	400.0000
1-67	其他用具	木工工具箱	乐智科教	木工工具箱	8.00(套)	590.0000	4,720.0000
1-68	其他用具	电工工具箱	乐智科教	电工工具箱	8.00(套)	590.0000	4,720.0000
1-69	其他用具	金工工具箱	乐智科教	金工工具箱	8.00(套)	680.0000	5,440.0000
1-70	其他用具	电动曲线锯	永康市	金诚泰	8.00(把)	860.0000	6,880.0000
1-71	其他用具	手摇钻	恒昕	65#	8.00(套)	145.0000	1,160.0000
1-72	其他用具	微型台式砂轮机	恒昕	BD-50N	1.00(套)	2,190.0000	2,190.0000
1-73	其他用具	组合角尺(水平角尺)	乐智科教	LZ-GJ-11	8.00(把)	55.0000	440.0000
1-74	其他用具	斧头	乐智科教	LZ-GJ-12	8.00(把)	153.0000	1,224.0000
1-75	其他用具	安装锤	乐智科教	LZ-GJ-09	8.00(把)	38.0000	304.0000
1-76	其他用具	码钉枪	乐智科教	国标	4.00(把)	220.0000	880.0000
1-77	其他用具	气泵	飓霸	800W	2.00(台)	1,089.0000	2,178.0000
1-78	其他用具	木工锯	乐智科教	LZ-GJ-13	8.00(把)	20.0000	160.0000
1-79	其他用具	钢丝锯	乐智科教	LZ-GJ-14	8.00(把)	75.0000	600.0000
1-80	其他用具	手板锯	乐智科教	LZ-GJ-15	8.00(把)	108.0000	864.0000
1-81	其他用具	结构试验套件	乐智科教	LZ-1047	8.00(套)	380.0000	3,040.0000
1-82	其他用具	流程设计套件	乐智科教	LZ-1048	8.00(套)	480.0000	3,840.0000
1-83	其他用具	系统、控制设计套件	乐智科教	LZ-1049	8.00(套)	1,150.0000	9,200.0000
1-84	其他用具	自行车模型套装	乐智科教	LZ-1050	8.00(套)	60.0000	480.0000
1-85	其他用具	电脑绣花机	兄弟	M330e	1.00(台)	8,600.0000	8,600.0000
1-86	其他用具	多功能家用电子缝纫机	胜家	4423	2.00(台)	5,600.0000	11,200.0000
1-87	其他用具	多功能热转印烫画机(含专用打印机)	乐智科教	LZ-FZSJ002	1.00(套)	9,000.0000	9,000.0000
1-88	其他用具	熨烫板	乐智科教	国标	4.00(只)	150.0000	600.0000
1-89	其他用具	蒸汽电熨斗	艺鼎	定制	4.00(台)	360.0000	1,440.0000
1-90	其他用具	半身立裁人台	乐智科教	LZ-FZSJ003	1.00(个)	800.0000	800.0000
1-91	其他用具	学具模特	乐智科教	LZ-FZSJ004	8.00(套)	160.0000	1,280.0000
1-92	其他用具	定位珠针	乐智科教	LZ-FZSJ005	400.00(根)	0.0500	20.0000
1-93	其他用具	不锈钢压布铁	乐智科教	LZ-FZSJ006	4.00(块)	65.0000	260.0000
1-94	其他用具	裁剪刀	乐智科教	LZ-FZSJ008	8.00(把)	66.0000	528.0000
1-95	其他用具	锥子	乐智科教	LZ-FZSJ009	8.00(只)	20.0000	160.0000
1-96	其他用具	单孔打孔器	乐智科教	LZ-FZSJ010	8.00(把)	20.0000	160.0000
1-97	其他用具	描线器	乐智科教	LZ-FZSJ011	8.00(只)	18.0000	144.0000
1-98	其他用具	竹尺	乐智科教	LZ-FZSJ012	8.00(把)	10.0000	80.0000
1-99	其他用具	缝纫套件包	乐智科教	LZ-FZSJ007	8.00(包)	15.0000	120.0000
1-100	其他用具	绣花线	乐智科教	国标	8.00(盒)	60.0000	480.0000
1-101	其他用具	各色布料	乐智科教	国标	20.00(米)	120.0000	2,400.0000
1-102	其他用具	缝纫机油	乐智科教	定制	1.00(瓶)	80.0000	80.0000
1-103	其他用具	机用润滑油	乐智科教	定制	1.00(罐)	50.0000	50.0000
1-104	其他用具	中小学通川赛事传感器套装(专业版)	DFRobot	EDU0163	4.00(套)	7,000.0000	28,000.0000

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量(单位)	单价(元)	总价(元)
1-105	其他用具	物联网智能家居套装	东禾	智能家居	8.00(套)	1,480.0000	11,840.0000
1-106	其他用具	信息技术高中基础教学套件	DFRobot	EDU0161	8.00(套)	3,600.0000	28,800.0000
1-107	其他用具	信息科技高中基础教学配套教程	DFRobot	BOK0074	4.00(套)	150.0000	600.0000
1-108	其他用具	光敏报警电路套件	乐智科教	LZ-DZTJ2100	8.00(台)	188.0000	1,504.0000
1-109	其他用具	晶体三极管开关特性试验套件	乐智科教	LZ-DZTJ2101	8.00(台)	188.0000	1,504.0000
1-110	其他用具	常见继电器认知与应用套件	乐智科教	LZ-DZTJ2102	8.00(套)	188.0000	1,504.0000
1-111	其他用具	电动机机械手制作套件	乐智科教	LZ-DZTJ2103	8.00(套)	790.0000	6,320.0000
1-112	其他用具	LED台灯组装套件	乐智科教	LZ-DZTJ2104	8.00(套)	35.0000	280.0000
1-113	其他用具	磁敏传感器应用套件	乐智科教	LZ-DZTJ2105	8.00(套)	190.0000	1,520.0000
1-114	其他用具	力敏传感器应用套件	乐智科教	LZ-DZTJ2108	8.00(套)	300.0000	2,400.0000
1-115	其他用具	气敏传感器应用套件	乐智科教	LZ-DZTJ2109	8.00(套)	300.0000	2,400.0000
1-116	其他用具	声敏传感器应用套件	乐智科教	LZ-DZTJ2110	8.00(套)	195.0000	1,560.0000
1-117	其他用具	半导体开关特性认知与应用套件	乐智科教	LZ-DZTJ2111	8.00(套)	195.0000	1,560.0000
1-118	其他用具	恒温控制系统设计套件	乐智科教	LZ-DZTJ2112	8.00(套)	490.0000	3,920.0000
1-119	其他用具	数字信号与逻辑门应用套件	乐智科教	LZ-DZTJ2114	8.00(套)	680.0000	5,440.0000
1-120	其他用具	人工智能普及活动中级套装	鲸鱼	9505	8.00(套)	5,780.0000	46,240.0000
1-121	其他用具	人工智能普及活动中级场地套装	鲸鱼	EA-P2-25	1.00(套)	2,600.0000	2,600.0000
1-122	其他用具	金属积木机器人竞赛高级套装	鲸鱼	3105	4.00(套)	8,398.0000	33,592.0000
1-123	其他用具	金属积木机器人竞赛高级赛场地套装	鲸鱼	EA-P4-25	1.00(套)	2,800.0000	2,800.0000
1-124	其他用具	智能打印机	bambu	PF001-P-CN	1.00(台)	17,800.0000	17,800.0000
1-125	其他用具	多色智能打印机	bambu	Xi-Carbon Combo	1.00(台)	23,000.0000	23,000.0000
1-126	其他用具	三维设软件	中望	V2023	9.00(节点)	3,000.0000	27,000.0000
1-127	其他用具	3D打印机耗材	bambu	PLA	32.00(盘)	190.0000	6,080.0000
1-128	其他用具	无人飞行器教学机	小鸟飞飞	T100	1.00(套)	15,000.0000	15,000.0000
1-129	其他用具	竞赛教育无人机	小鸟飞飞	F230	12.00(套)	3,200.0000	38,400.0000
1-130	其他用具	资源包	小鸟飞飞	资源包	12.00(套)	3,200.0000	38,400.0000
1-131	其他用具	教练线	小鸟飞飞	/	6.00(套)	99.0000	594.0000
1-132	其他用具	三合一赛道	小鸟飞飞	综合赛道	1.00(套)	2,300.0000	2,300.0000
1-133	其他用具	直流稳压电源	MCH	MCH-K-302D-II	1.00(台)	1,100.0000	1,100.0000
1-134	其他用具	晶体管特性图示仪	YZGY	CALTEK-CA4810A	1.00(台)	12,000.0000	12,000.0000
1-135	其他用具	功率函数信号发生器	FEELELEC	FT6900	1.00(台)	2,530.0000	2,530.0000

品目号	品目名称	采购标的	品牌	规格型号	数量（单位）	单价(元)	总价(元)
1-136	其他用具	学生示波器	YZGY	J2459	1.00(台)	3,300.0000	3,300.0000
1-137	其他用具	超声波清洗机	乐智科教	LZ-QXJ2L	1.00(台)	500.0000	500.0000
1-138	其他用具	LCR测试仪	MCH	MCH-2811C	1.00(台)	2,500.0000	2,500.0000
1-139	其他用具	多用电表（指针型）	金亦优	MF47	1.00(台)	196.0000	196.0000
1-140	其他用具	恒温焊台	乐智科教	8586	1.00(台)	1,000.0000	1,000.0000
1-141	其他用具	游标卡尺	工字牌	游标卡尺150mm	1.00(把)	466.0000	466.0000
1-142	其他用具	镀铬千分尺	工字牌	外径千分尺0-25	1.00(把)	260.0000	260.0000
1-143	其他用具	带放大镜夹持器	乐智科教	国标	4.00(只)	60.0000	240.0000
1-144	其他用具	静电手环	乐智科教	国标	8.00(只)	10.0000	80.0000
1-145	其他用具	通针	乐智科教	国标	8.00(盒)	10.0000	80.0000
1-146	其他用具	焊锡	凯纳	60型	1.00(kg)	250.0000	250.0000
1-147	其他用具	镀锡连接线	乐智科教	国标	4.00(把)	30.0000	120.0000
1-148	其他用具	热熔胶枪	TOP-HILL/聚锋	GT-10	8.00(把)	44.0000	352.0000
1-149	其他用具	防割手套	乐智科教	国标	31.00(副)	58.0000	1,798.0000
1-150	其他用具	工作服	乐智科教	GB2018	31.00(套)	50.0000	1,550.0000
1-151	其他用具	防护眼镜	乐智科教	GB2016	31.00(只)	60.0000	1,860.0000
1-152	其他用具	手套	乐智科教	GB2021-3	31.00(副)	3.0000	93.0000
1-153	其他用具	工作帽	乐智科教	GB2019	1.00(包)	50.0000	50.0000
1-154	其他用具	学生加工垫板	乐智科教	3号	30.00(张)	30.0000	900.0000
1-155	其他用具	铁板、铁皮	乐智科教	LZ-201MG	30.00(块)	24.0000	720.0000
1-156	其他用具	铝板	乐智科教	LZ-202MG	30.00(块)	36.0000	1,080.0000
1-157	其他用具	铜板	乐智科教	LZ-203MG	30.00(块)	48.0000	1,440.0000
1-158	其他用具	不锈钢板	乐智科教	LZ-204MG	30.00(块)	12.0000	360.0000
1-159	其他用具	双色板	乐智科教	LZ-205MG	30.00(片)	48.0000	1,440.0000
1-160	其他用具	冰棒棍	乐智科教	LZ-206MG	1000.00(根)	0.1000	100.0000
1-161	其他用具	砂纸	科工	320目/600目	150.00(张)	2.5000	375.0000
1-162	其他用具	彩色金属丝	乐智科教	LZ-208MG	100.00(米)	3.5000	350.0000
1-163	其他用具	钢锯条	广工	手动钢锯条	8.00(盒)	50.0000	400.0000
1-164	其他用具	美工刀片	乐智科教	定制	10.00(盒)	10.0000	100.0000
1-165	其他用具	操作室耗材包	乐智科教	定制	1.00(套)	7,200.0000	7,200.0000

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

阿****（采购人代表）、高**、杨**、刘**、阿*

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：无

代理服务费金额：

合同包1(通用技术教室建设项目)： 0万元。收取对象：无。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称: 杭锦旗蒙古族中学

地址: 鄂尔多斯市杭锦旗

联系方式: 0477-6630339

2. 采购代理机构信息

名称: 鄂尔多斯市公共资源交易中心杭锦旗分中心

地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市杭锦旗锡尼镇

联系方式: 0477-6860805

3. 项目联系方式

项目联系人: 敖日格乐

电话: 0477-6860805

鄂尔多斯市公共资源交易中心杭锦旗分中心

2024年12月06日

相关附件:

通用技术教室建设项目报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150625/2024/11/16/402881e192d833c30193245675e117e4/gpx-bidconfirm/402881d29306362101939aeb1d4a6ac7.pdf?accessCode=0922f541f15b0aac56365cee2d262dd1)

